cius ambaxatores , 1067. 1059. 1062. 1082. 108З.

1196. 1199. 1209. 12 13.. 1229. 12З6. 1248. 1249-

i25o. 1261. 1268. 1084.

Vcrcellenses , cives ascriptitii, g48. 95o. g54- g55. 964.

976. 988. 989. 999. 1002. ioo4« 1007. 1009.

1010. ioi5. 1020. 1024. 1027. 1070. 1075. I2l4<

I2l5. 1216. I219. IOI2. IO16. I02I.

Vcrcellenses , per totam terrain Mcdiolanensein a pe-

datico , ct curadia exempti , 863.

Cum Mediolanensibus foederati , 863. 864.

Item cum Ottonc comité de Blandrato, 864- g58.

lu socictatc Lombardiae admissi , 912.

Paci Constanliae adhacrent , 919.

Cum bominibiis Casalis S. Evaxii foedus incunt,

921.

Item cum dominis de Boinato contra Novarien*-

ses , g58.

Item cum marchione Montisferrati contra Nova-

rienses , g58. 1060.

Treguam ab Henrico rege inter ipsos ct Nova-

rienses indicium rumpunt , 960.

In quiugentis marchis a legalis regiis condem-

pnati , 960.

Cum Astensibus foederati, 10 10. 1241.

Novariensinm, et Blandratensium comitum ínimici,

101З. 1016.

Cum iisdem concordantur , 1022.

A societate Mediolanensium et Papiensium recepti,

1080. 1081.

A Papiensibus , laesi , 1 1 02.

Eorum controversiae cum Papiensibus pro damnis

ipsis illalis occasione expugnationis castri Ro-

dobii , 1102. il 17. ti 18. Ii 19.

Cum dominis de Rodobio , 1 2 1 6.

Mediolanensium socii , 1204. 1209. 12З7.

Cum dominis de Rodobio pacta ineunt , 12 17.

Cum Alexandrinis , et Astensibus mutnam defen-

sioncm paciscuntur , 12З2. 12З8. i»4i.

Eorum privilegia ab Henrico II imperatore con-

íirmata, 1261. ia53.

Triumcentorum homines ab oneribus rusticanis

absolvunt , i254<

Novaricnsium captivi , et Mediolanensium prac-

cepto liberati , 1282.

Damna ecelesiae Yporegiae illata in castro Pive-

roni iussu domini papae , et imperatoria repa

rare iussi , 1266.

Rebelles Friderico II imperatori , 1ЗЗ7.

In ipsius gratiam, remissa omni indignatione sibi

et imperio facta , recepti , 1 ЗЗ7.

Cum comitibus de Maxino foederati, 1 45 1 .

Item cum marchione Montisferrati, i5o2. i525.

Verciolo , curtís, 816.

Verica , locus, 1087.

Vernate, Vernadc , locus , 491 • 523.

Verona, civitas , gi5. g35. 942. 1114.

Verra , ( idem ас bellum ) 808.

Verrvcivm , locus, 1 176. i5oi.

Monastcrium sancti Aegidii , 6З4. i5oi.

Verrola, fluvius , 984. 1 1 35. 1 1 53.

Verrola morta, 984.

Verromesii , Castrum a Ludovico dc Sabaudia ct Iohanne

Forisii cius uxore cmptum a domino Belliioci, 1 5^5.

Versalda , flumen prope Astam, 24.

Versura terrae , 19.

Verterio , locus , 1 47 1 .